

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

**Objekt: 08 - Vnější omítka**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Zhotovitel:

JETCON spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2018

IČ: 00080837

DIČ: CZ00080837

IČ: 64650111

DIČ: CZ64650111

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				63 712,27
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>63 712,27</b>
DPH základní	21,00%	ze	63 712,27	13 379,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>77 091,85</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

**Objekt: 08 - Vnější omítka**

Místo:

Datum:

12. 6. 2018

Objednatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Projektant:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>63 712,27</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	63 712,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	63 580,00
998 - Přesun hmot	132,27
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>63 712,27</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce obj. techn. zázemí Šluknov

**Objekt: 08 - Vnější omítka**

Místo:

Datum:

12. 6. 2018

Objednatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Projektant:

Zhotovitel: JETCON spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**63 712,27**

HSV - Práce a dodávky HSV

**63 712,27**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**63 580,00**

1	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	220,000	289,00	63 580,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

998 - Přesun hmot

**132,27**

2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,766	172,67	132,27
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------